• El pasado 22 de diciembre 2023 se presentó la última remesa del año y se 

cobraron diez (10) recibos por un importe total de 284,00€, de los cuales cuatro 

(4) recibos incluían cuotas de EAAS. 

• El 4 de abril de 2024, se presentó la remesa ordinaria por la que se emitieron 

doscientos cuarenta y ocho (248) recibos por un importe total de 8.870,00€ de 

los que ochenta y cinco (85) recibos incluían cuotas a EAAS.  

• El importe total del pago de la membresía a través de tarjeta supone un total de 

244,00€ que sumados al importe de las remesas de diciembre 2023 y de abril